

# VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky:

**Oprava střechy – 2. etapa**

Identifikační údaje o zadavateli

Název:

Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55,  
příspěvková organizace

Sídlo:

Žižkova 980/55, 616 00 Brno

IČO:

005 59 008

Veřejná zakázka podle předmětu:

Veřejná zakázka na stavební práce

Forma zadávacího řízení:

Veřejná zakázka malého rozsahu

Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení  
zadávací dokumentace.

## DOTAZ 1

V Soupise stavebních prací, dodávek a služeb v listu s názvem 2022-HEX-03-1-11 - D.1.1-... u položek 55 a 56 je nulová výměra viz níže. Zadavatel trvá na nulové výměře?

55	K	712771521	Založení vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo travníkové rohože, sklon střechy do 5°	m2	0,000	0,00 CS ÚRS 2022 01
<small>Online PSC</small>						
56	M	69334504	koberec rozchodníkový vegetačních střech	m2	0,000	0,00 CS ÚRS 2022 01
<small>P</small>						
<small>Poznámka k položce:</small>						
<small>předpěstovaná vegetační rohož na vytváření kokosové rohoži proknané PP sítkou s vrstvou substrátu a směsí extenzivních rostlin (5-8 druhů)</small>						
<small>VV</small>						
<small>0*1,1 Přepočtené koeficientem množství</small>					0,000	

## ODPOVĚĎ 1

Ano, zadavatel si provedení uvedených prací zajistí vlastními kapacitami.

## DOTAZ 2

Ve výkaze výměr jsou položky p.č. 55 „Založení vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo travníkové rohože, sklon střechy do 5°“ a 56 „koberec rozchodníkový vegetačních střech“ s nulovým množstvím. Tyto práce skutečně nebudou předmětem dodávky? V opačném případě prosíme o opravu výkazu výměr.

## ODPOVĚĎ 2

Viz odpověď na dotaz č. 1.

## DOTAZ 3

Ve výkaze je položka p.č.69 „Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°, tl. do 50 mm-PRO ZPĚTNÉ použití (s přemístěním na provizorní skládku).“ Nikde jsme však nenašli zpětný přesun z provizorní skládky. Prosíme o doplnění výkazu výměr.

### **ODPOVĚĎ 3**

V popisu položky č. 69 byl doplněn text pro přemístění z meziskládky na střechu. Nový a upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb je přílohou tohoto vysvětlení. Pokud některý dodavatel v nabídce předloží soupis původní, nebude tato skutečnost považována za porušení zadávacích podmínek (v případě vybraného dodavatele bude soupis případně opraven před podpisem smlouvy).

---

### **INFORMACE**

Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a konstatuje, že povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.

#### Přílohy:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb\_vys1